2021年 12月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ イ ブ リ ッ ド テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  チャン バン ミン

（コード番号：4260 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  平 川 和 真

 （T E L. 0 3 - 62 22 - 95 06）

親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

2021年 12年 23日付で、当社の親会社であった Soltec Investments Pte. Ltd.（以下「Soltec社」）が、以

下のとおり、当社の親会社に該当しないこととなるとともに、その他の関係会社に該当することとなりました

ので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募増資による発行済株式総数の増加により、以下

の株主が当社の親会社に該当しないこととなるとともに、その他の関係会社に該当することとなりました。

２．Soltec社の概要

（１） 名 称 Soltec Investments Pte. Ltd.

（２） 所 在 地 10 Anson Road, #14-06 International Plaza, Singapore (079903)

（３） 代表者の役職・氏名 Director 薛 悠司

（４） 事 業 内 容 投資、マネジメントコンサルティング

（５） 資 本 金 100,000USD

（６） 設 立 年 月 日 2014年 2月 26日

（7） 連 結 純 資 産 4,786千 USD

（８） 連 結 総 資 産 11,706千 USD

（９） 大株主及び持株比率 薛 悠司 99.0%

（10）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係

下記３．「異動前後における Soltec 社の所有する議決権

の数及び議決権所有割合」の注２．に記載の通りでありま

す。

人 的 関 係 役員もしくは出向社員の受け入れはありません。

  取 引 関 係

Soltec 社のグループ企業に対して、システムの開発業務

を提供しておりますが、取引価格については、第三者取引

価格をベースに、個別に交渉の上、決定しております。

３．異動前後における Soltec社の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2021年 11月 18

日現在）

親会社
39,529個

（48.45％）

－

（－％）

39,529個

（48.45％）

異動後 その他の関係会社
39,529個

（36.74％）

－

（－％）

39,529個

（36.74％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  248株

2021年 11月 18日現在の発行済株式総数          8,158,148株

2021年 12月 23日現在の発行済株式総数         10,758,148株

２．Soltec社は、当社議決権の 48.45％を直接所有するとともに、当社議決権の 4.29％を所有する

Evolable Asia Co., Ltd.の株式を、Soltec社が 40.00％所有し、Soltec社の創業者である薛

悠司氏が 9.00％所有していることから、緊密な者又は同意している者を含めると実質的な持分が

50％超となる、親会社でありました。

３．総株主の議決権に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

５．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以 上